

*Calabi Invest ApS
Nøddehegnet 12
3480 Fredensborg*

CVR-nummer: 17572083

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2020 - 30. april 2021*

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/10/2021

Carsten Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Calabi Invest ApS
Nøddehegnet 12
3480 Fredensborg

Telefon: 38 79 20 33
E-mail: cal@frederiksborgcentret.dk
CVR-nr.: 17 57 20 83
Kommune: Fredensborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Carsten Larsen

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Københavnsvej 31
3400 Hillerød

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Ole Bonderup
Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmateriel samt konsulentbistand.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 543, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.461, og en egenkapital på t.kr. -119.

Selskabets direktør og hovedandpartshaver Carsten Larsen har pr. 30. april 2021 et tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 1.292. Direktør Carsten Larsen træder tilbage for alle andre kreditorer i selskabet. Direktør Carsten Larsen har endvidere givet tilsagn om at ville tilføre den nødvendige kapital til at sikre selskabets fortsatte drift indtil 30. april 2022.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Der forventes en lavere aktivitet, men fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2021/2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	564.543	244
1 Af- og nedskrivninger.....	-128.900	-198
Andre driftsomkostninger.....	-62.350	0
DRIFTSRESULTAT	373.293	46
Andre finansielle indtægter.....	255.480	2
Andre finansielle omkostninger.....	-48.464	-50
RESULTAT FØR SKAT	580.309	-2
2 Skat af årets resultat.....	-37.114	0
ÅRETS RESULTAT	543.195	-2
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	543.195	-2
DISPONERET I ALT	543.195	-2

BALANCE PR. 30. APRIL 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.867	544
Materielle anlægsaktiver	171.867	544
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	13.333	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver	153.333	0
ANLÆGSAKTIVER	325.200	544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	425.000	119
Andre tilgodehavender.....	360.790	0
Tilgodehavender	785.790	119
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	254.837	95
Værdipapirer og kapitalandele	254.837	95
Likvide beholdninger	94.824	59
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.135.451	273
AKTIVER	1.460.651	817

BALANCE PR. 30. APRIL 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-319.072	-862
EGENKAPITAL	-119.072	-662
Kreditinstitutter	0	259
Deposita	46.500	47
4 Langfristede gældsforpligtelser	46.500	306
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	6
5 Selskabsskat	36.462	0
Anden gæld	26.478	51
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.456.283	899
Kortfristede gældsforpligtelser	1.533.223	1.173
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.579.723	1.479
PASSIVER	1.460.651	817
6 Tilbagetrædelseserklæring		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo.....	200.000	200
Overført resultat, primo	-862.267	-860
Årets resultat	543.195	-2
Overført resultat ultimo	-319.072	-862
EGENKAPITAL.....	-119.072	-662

NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000	
1 Af- og nedskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.900	198	
	<u>128.900</u>	<u>198</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	37.114	0	
	<u>37.114</u>	<u>0</u>	
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris, primo		990.715	
Tilgang i årets løb		0	
Afgang i årets løb.....		-346.215	
Kostpris 30. april 2021		<u>644.500</u>	
Af-/nedskrivninger, primo		-447.598	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		103.865	
Årets af-/nedskrivninger		-128.900	
Af-/nedskrivninger 30. april 2021		<u>-472.633</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021		<u>171.867</u>	
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter.....	475.954	0	0
Deposita	46.500	46.500	0
	<u>522.454</u>	<u>46.500</u>	<u>0</u>

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-143	0
Udbytteskat	-578	0
Skat af årets resultat	37.114	0
Betalt/modtaget indkomstskat i regnskabsåret.....	69	0
	<u>36.462</u>	<u>0</u>

6 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets direktør og hovedanpartshaver Carsten Larsen har pr. 30. april 2021 et tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 1.293. Direktør Carsten Larsen træder tilbage for alle andre kreditorer i selskabet. Direktør Carsten Larsen har endvidere givet tilsagn om at ville tilføre den nødvendige kapital til at sikre selskabets fortsatte drift indtil 30. april 2022.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Pauch Larsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-426902977671 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2021 kl.: 11:09:52
Underskrevet med NemID

Ole Bonderup

Som Revisor
RID: 1140170131242 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2021 kl.: 11:10:51
Underskrevet med NemID

Carsten Pauch Larsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-426902977671 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2021 kl.: 11:13:35
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: acbadae0wYY243557879

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.